Администрация Троицкого сельского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2022 г.№ 170
вн. изм. пост. Адм.№32 от 05.04.2019г.
вн. изм. пост. Адм.№383от 01.11.2016г.

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 01.11.2016 г.№383 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктами 5,7 статьи 47.1 и статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к постановлению Администрации Троицкого сельского поселения от 01.11.2016 г.№383 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» принять в новой редакции согласно приложению №1к данному постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				                  	           С.В.Сердюк

[bookmark: _GoBack] Приложение № 1
к постановлению Администрации
Троицкого_сельского поселения

От 24.10.2022 г.№ 170
Приложение № 2
к постановлению Администрации
Троицкого_сельского поселения

от 01.11.2016 г.№ 383

	Реестр источников доходов бюджета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование источника доходов бюджета
	Код классификации доходов бюджета, соответствующий источнику дохода бюджета
	Идентификационный код источника дохода бюджета по перечню источников доходов Российской Федерации
	Группа источников доходов бюджетов
	Публично-правовое образование, в доход бюджета которого зачисляются платежи, являющиеся источником дохода бюджета
	Главный администратор доходов бюджета
	Показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, сформированные в целях составления и утверждения Решения Совета о бюджете поселения

	наименование
	идентификационный код по перечню источников доходов Российской Федерации

	наименование
	ОКТМО
	наименование
	код
	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13